
Vämlinge Södra Samfällighetsförening 
www.vamlingesodrasf.com 
 

Organisationsnummer 716418-2862 / PG nr 54 03 837 / REVRIKS medl.nr 45144 
 

 

Förvaltningsberättelse,  1 MAJ 2022  -  30 APRIL 2023 

Styrelsen för Vämlinge Södra Samfällighetsförening, har under verksamhetsåret haft 5 
protokollförda sammanträden, samt personliga och e-mail kontakter med kontakter med bl 
a ett antal företag och myndigheter i Norrtäljetrakten.  

Ekonomin. Årsavgiften har varit 2 300 kr. Utfall mycket bättre än budget (se Ekonomisk 
berättelse). En stor fråga för samfälligheter under året har varit en ny lag om 
momsregistrering som vi skickat information om. Vi har nu trots allt tvingats registrera oss 
för moms fr o m 2023-05-01.  

Vägarna: Då det gjordes en större satsning på vägunderhållet under 2020, har vi efter det 
endast behövt hyvla och salta vägarna, så också i år och därmed kunnat hålla nere 
vägkostnaderna. Vi räknar dock med att det nästa gång behöver läggas på grus. Ingen 
dikesslåtter gjordes under 2022, också t f a underhållet 2020. Snöröjning/sandning har skett 
vid ca 15 tillfällen under vintern. 

I juni satte vi upp ett staket vid Mandelblomsvägens vändplan för att förhindra att 
badplatsen används som iläggningsplats för båtar. Den planerade iläggningsplatsen vid 
Blåklintvägens vändplan har vi ännu inte kunnat göra bättre som planerat. Vissa tekniska 
spörsmål kvarstår att lösa, men platsen kan ändå användas i nuvarande skick. För större 
båtar rekommenderar vi att lägga i båten vid Svanberga. 

Slyröjning: Farmartjänst har som vanligt röjt sly i höstas vid bl a strand-promenaden. De 
röjde även stigen mellan Dahliavägen och Timotejvägen. Omhändertagande av vindfällen 
resp träd som fälldes av Norrtälje Energi slutfördes under maj – juni förra året. En extra 
eldningsdag lades in 22 oktober för att elda allt ris som samlats under året, också för att vi 
inte kunde elda efter städdagen p g a starka vindar.  

Under hösten genomfördes ett stort arbete med att fälla ett 40-tal döda eller skadade träd 
som stod så till vid gångstråk/hus att de kunde vara en fara vid ev stormar. Uppdraget 
upphandlades och gavs till Utlanda Entreprenad som skötte det på ett utomordentligt sätt. 
Även smågranar bl a längs sjöstigen togs bort. 

Den 29 april hade vi Städdag. 90 – 100 personer från 48 fastigheter ställde upp och rensade 
på ett storartat sätt våra stränder från oerhört mycket vass samt bar ner ris från hela 
området till eldningsplatsen vid Blåklintsvägens vändplan. Vidare städades festplatsen samt 
oljades pontoner. Efteråt samlades vi för grillad korv och trevlig samvaro. 

På städdagen kunde vi konstatera att det ligger mycket vass under vattnet i sjön vid 
stränderna som dels är vasst när vi badar, dels blåser in på stränderna när nordanvinden 
ligger på. Kanske kan vi hjälpas åt och successivt få bort mer vass under vår och sommar? 
Kanske ta med en skottkärra och kratta någon gång? 

Ett stort tack till Blåklockevägen, Blåklintvägen, Liljekonvaljvägen och Skvadronvägen för ett 
mycket trevligt och bra arrangerat Midsommarfirande 2022. Under året har vi genomfört en 
Midsommarenkät för att få vägledning till hur vi gör kommande år. 

Ägarbyten: 2 fastigheter har fått nya ägare. 
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Reparationer av gräsklippare, bro, grillmöbler och lekredskap har utförts under året. 
Jultrivsel: Under dec och jan har vi haft en julgran med belysning på festplatsen.  

Vi påminner om våra trivselregler ”Välkommen till Vämlinge” som uppdaterades och 
skickades ut till alla medlemmar 2021 t ex om att var och en ska hålla rent i dikena utanför 
tomterna, liksom att ta bort överhängande grenar, över vägen, under 4,6 m samt även att 
hålla vägkorsningarna på max 80 cm hög växtlighet. Hemsidan har uppdaterats tillika. Vi 
skickar ut nyhetsbrev och kallelser mm via e-mail o brev. Kom ihåg att anmäla ev ändringar 
till sekreteraren. 

Styrelsen önskar alla en behaglig sommar! 

2022-05-10  

För styrelsen    Ordf. Ronald Högberg  

Övriga i styrelsen: Malin Calén, sekr, Kajsa Björkman Högberg, kassör, 
                                 Rose-Marie Köhler och Ove Rönnkvist, ordinarie ledamöter 
     Roger Örneholm, Åke Grönberg, Patrik Nuss, suppleanter 


